Примерный образец Протокола (выписки) заседания комитета ППО.
	Общероссийский профессиональный союз работников государственных

учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации

	Татарстанская республиканская организация

ПРОТОКОЛ (ВЫПИСКА) № ___

ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА ПЕРВИЧНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
(наименование учреждения)

Место составления (населенный пункт)
Дата
Всего избрано членов профкома: _________человек

Присутствовали:

1. _______________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

2.________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

3. ________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

И т.д._____________________________________________________________________

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О ходатайстве на награждение: ___________________________(указать вид награды)

__________________________________(Председателя, члена профсоюзного комитета, и т.д)

________________________________________________________________________(Ф.И.О.)

1.СЛУШАЛИ: О ходатайстве перед президиумом республиканской организации Профсоюза на награждение ___________________________________________________________(указать вид награды)

__________________________________________(Председателя, члена профсоюзного комитета, и т.д)

________________________________________________________________________________(Ф.И.О.)

 1. ПОСТАНОВИЛИ:

1. Ходатайствовать перед президиумом республиканской организации Профсоюза о представлении к награждению    ______________________________________________  (указать вид награды)

___________________________________(Председателя, члена профсоюзного комитета, и т.д)

за активную работу в Профсоюзе __________________________________________(Ф.И.О.)

2. Направить настоящее постановление с приложением характеристики (на____ листах) в Президиум республиканской организации Профсоюза.
1. ГОЛОСОВАЛИ:

   За_______

  Против______

  Воздержались___

	Председатель

первичной профсоюзной

организации

                                                                   подпись                                              Ф.И.О.
	Секретарь

                                                                   подпись                                              Ф.И.О.